
BANKETNÍ NABÍDKA



HOTEL DUO

Obchodní oddělení

Teplická 492, 190 00 Praha 9  

www.hotelduo.cz

T: +420 266 133 717

E: events@janhotels.cz

LOKALITA

» Pár kroků od stanice metra Střížkov

» 12 minut metrem do centra Prahy

» Venkovní parkoviště s kapacitou  

150 aut a 20 autobusů

UBYTOVÁNÍ

» Moderní čtyřhvězdičkový hotel

» Důraz na pohodlí, detail a kvalitu poskytovaných služeb

» 654 pokojů (Superior, Executive, Family Room, Junior Suite)

» Bezplatné WiFi připojení

» Čajový a kávový set na pokoji

» Elegantní Prezidentské apartmá s infrasaunou

» Executive pokoj – VIP treatment při příjezdu, kávovar Nespresso,

minibar zahrnut v ceně pokoje, luxusní toaletní potřeby, 

župan a pantofle

ÚVOD PŘEHLED SÁLŮ PLÁNY SÁLŮ SÁLY A SALONKY

ÚVOD

http://www.hotelduo.cz/
mailto:events@janhotels.cz


GASTRONOMIE

» Restaurace Food&Mood

» Lobby Bar

» Mezinárodní a typická česká kuchyně, 

sezónní a lokální nabídka

» Teambuildingy, slavnostní večeře,

firemní večírky

» Letní posezení na zahradě a terase

DALŠÍ SLUŽBY

» Posilovna

» Nově rekonstruovaný Xbowling Prosek  

s 12 drahami

» Thajské masáže

KONFERENČNÍ PROSTORY

» Moderní a flexibilní konferenční centrum

» Prostorný Kongresový sál a 8 menších

konferenčních místností

ÚVOD PŘEHLED SÁLŮ PLÁNY SÁLŮ SÁLY A SALONKY

ÚVOD



V ceně sálu je zahrnuto: dataprojektor, plátno nebo LCD obrazovka, flipchart, tužka, blok

* sály Amsterdam a London je možné propojit

POČET OSOB DANÝ V KONFERENČNÍM USPOŘÁDÁNÍ

PŘEHLED SÁLŮ

ÚVOD PŘEHLED SÁLŮ PLÁNY SÁLŮ SÁLY A SALONKY

Konferenční sál
Denní 
světlo

m2 Divadlo Škola 
Kulaté 
stoly

Uspořádání do 
tvaru U

Uspořádání do 
tvaru I 

Restaurace Koktejl

Prague - 335 430 250 17x10 60 - 220 350

Prague West - 163 170 110 9x10 46 50 100 160

Prague East - 170 180 110 9x10 46 50 90 160

Zurich ✓ 66 60 32 3x10 22 24 32 40

Berlin ✓ 163 100 72 9x10 - - 100 120

Stockholm ✓ 53 50 32 3x10 16 18 40 40

Vienna ✓ 231 160 110 14x10 - - 180 250

Amsterdam* ✓ 163 100 60 7x10 - - 88 120

London* ✓ 53 40 30 3x10 16 20 36 40

Rome ✓ 27 30 - - - 12 - -

Paris ✓ 56 50 24 - 22 20 - -

Presidential Suite ✓ 30 - - - - 8 - -

Restaurace Food&Mood ✓ 149 - - - - - 70 -



Budova A

Budova B

Hlavní vchod

LOBBY

Recepce

Pokoje

Restaurace

Food&Mood

Rome 27m²

Paris 56m²

Amsterdam 163m²

London 53m²

PLÁN PŘÍZEMÍ

ÚVOD PŘEHLED SÁLŮ PLÁNY SÁLŮ SÁLY A SALONKY



Vienna 
231 m²

Kongresový sál Prague 

335 m²

Berlin 
163 m²

Stockholm  
53 m²

Zurich  
66 m²

Toalety

Prague West Prague East

Bridge Foyer

Foyer

Bufet
Bufet

Foyer
Budova A

Foyer Pokoje

Budova B

Pokoje

PLÁN 1. PATRO 

ÚVOD PŘEHLED SÁLŮ PLÁNY SÁLŮ SÁLY A SALONKY



V ceně sálu je zahrnuto:dataprojektor, plátno, flipchart, tužka, blok a ruční mikrofon.

Prague  
West

Prague  
East

KONFERENČNÍ SÁL PRAHA

ÚVOD PŘEHLED SÁLŮ PLÁNY SÁLŮ SÁLY A SALONKY

Konferenční sál
Denní
světlo

m2 Divadlo Škola 
Kulaté 
stoly

Uspořádání do 
tvaru U

Uspořádání do 
tvaru I 

Restaurace Koktejl

Prague - 335 430 250 17x10 60 - 220 350

Prague West - 163 170 110 9x10 46 50 100 160

Prague East - 170 180 110 9x10 46 50 90 160



Zurich

Stockholm

V ceně sálu je zahrnuto: dataprojektor, plátno, flipchart, tužka, blok.

SÁLY ZURICH A STOCKHOLM

ÚVOD PŘEHLED SÁLŮ PLÁNY SÁLŮ SÁLY A SALONKY

Konferenční sál
Denní 
světlo

m2 Divadlo Škola 
Kulaté 
stoly

Uspořádání do 
tvaru U

Uspořádání do 
tvaru I 

Restaurace Koktejl

Zurich ✓ 66 60 32 3x10 22 24 32 40

Berlin ✓ 163 100 72 9x10 - - 100 120



Bufet

BuffetBufet

Berlin

Vienna

SÁLY BERLIN A VIENNA

ÚVOD PŘEHLED SÁLŮ PLÁNY SÁLŮ SÁLY A SALONKY

Konferenční sál
Denní 
světlo

m2 Divadlo Škola 
Kulaté 
stoly

Uspořádání do 
tvaru U

Uspořádání do 
tvaru I 

Restaurace Koktejl

Berlin ano 163 100 72 9x10 - - 100 120

Vienna ano 231 160 110 14x10 - - 180 250

V ceně sálu je zahrnuto: dataprojektor, plátno, flipchart, tužka, blok.



Amsterdam

London

V ceně sálu je zahrnuto:dataprojektor, plátno/LCD obrazovka, flipchart, tužka, blok

SÁLY AMSTERDAM A LONDON

Konferenční sál
Denní 
světlo

m2 Divadlo Škola 
Kulaté 
stoly

Uspořádání do 
tvaru U

Uspořádání do 
tvaru I 

Restaurace Koktejl

Amsterdam* ✓ 163 100 60 7x10 - - 88 120

London* ✓ 53 40 30 3x10 16 20 36 40

ÚVOD PŘEHLED SÁLŮ PLÁNY SÁLŮ SÁLY A SALONKY



Konferenční sál
Denní 
světlo

m2 Divadlo Škola 
Kulaté 
stoly

Uspořádání do 
tvaru U

Uspořádání do 
tvaru I 

Restaurace Koktejl

Rome ✓ 27 30 - - - 12 - -

Paris ✓ 56 50 24 - 22 20 - -

Rome

Paris

SÁLY ROME A PARIS

ÚVOD PŘEHLED SÁLŮ PLÁNY SÁLŮ SÁLY A SALONKY

V ceně sálu je zahrnuto:dataprojektor, plátno/LCD obrazovka, flipchart, tužka, blok



Presidential Suite

» Prostorná obývací část elegantního Presidental Suite

může být použita jako jednací místnost

PRESIDENTIAL SUITE

ÚVOD PŘEHLED SÁLŮ PLÁNY SÁLŮ SÁLY A SALONKY

Konferečnní sál
Denní 
světlo

m2 Divadlo Škola 
Kulaté 
stoly

Uspořádání do 
tvaru U

Uspořádání do 
tvaru I 

Restaurace Koktejl

Presidential Suite ✓ 30 - - - - 8 - -



Obchodní oddělení

Teplická 492, 190 00 Praha 9 

www.hotelduo.cz

T: +420 266 133 717

E: events@janhotels.cz

Jsme tu pro Vás! 

Sdělte nám představy o Vaší akci, najdeme společné řešení na míru Vašim požadavkům.

BANKETNÍ NABÍDKA

http://www.hotelduo.cz/
mailto:events@janhotels.cz

